THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 1963/QĐ-TTg Hà Nội, ngày 30 tháng 10 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

VỀ VIỆC CẤP KINH PHÍ HOẠT ĐỘNG THƯỜNG XUYÊN NĂM 2014 CHO CÁC TỔ
CHỨC KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CÔNG LẬP THỰC HIỆN NGHỊ ĐỊNH SỐ

96/2010/NĐ-CP NGÀY 20 THÁNG 9 NĂM 2010 CỦA CHÍNH PHỦ

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ các Nghị định: số 115/2005/NĐ-CP ngày 05 tháng 9 năm 2005, số 96/2010/NĐ-CP của
ngày 20 tháng 9 năm 2010 của Chính phủ;

Xét đề nghị của các Bộ: Khoa học và Công nghệ (Tờ trình số 2628/TTr-BKHCN ngày 27 tháng 8
năm 2013), Tài chính (công văn số 12680/BTC-HCSN ngày 23 tháng 9 năm 2013),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp tục cấp kinh phí hoạt động thường xuyên năm 2014 từ ngân sách nhà nước
theo phương thức và định mức như năm 2013 cho các tổ chức khoa học và công nghệ công lập
quy định tại Nghị định số 96/2010/NĐ-CP ngày 20 tháng 9 năm 2010 của Chính phủ.

Điều 2. Bộ Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với Bộ Tài chính hướng dẫn các Bộ,
ngành và địa phương tổ chức thực hiện nội dung quy định tại Điều 1 Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ
quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc Chính phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành
phố trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTg, các Phó Thủ tướng;
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ;
- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Văn phòng Trung ương Đảng;
- Văn phòng Chủ tịch nước;
- Văn phòng Quốc hội;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg, các Vụ: TH, KGVX, PL,
TKBT;
- Lưu: VT, KTTH (3).

THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng